尾道ベッチャー祭り ご寄付・ご協賛のお願い

令和 5 年 10 月 22 日

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 皆様のご協力のもと、尾道一宮神社 総代会では、毎

年 11 月 1 日～3 日にベッチャー祭りを開催し、ベッチャー太鼓保存会を運営しており

ますが、衣装や太鼓の修繕、トラックの買い替えなどに莫大な費用が必要となってお

ります。つきましては、ご寄付・ご協賛の依頼をお願いいたしたくご一報申し上げさせ

ていただきました。皆様には、まつりの趣旨にご賛同をいただき、暖かいご支援を賜り

ますよう心よりお願い申し上げます。

謹白

尾道一宮神社総代長 鍜治川 孝雄

お申込みＦＡＸ番号 0848-22-2396

尾道ベッチャー祭り 公式サイト

http://onomichi.main.jp/betcha/index.html

社名または個人名：

代表またはご担当者氏名：

住 所：〒   －

電 話：

金 額：     円